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CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA °

ESTADO DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA FINANCIERA Y SOCLAL (NICSP)
MAYO 01 A MAYO 31 DE 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
No tributarios
Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre la Nomina
Prestaciones Sociales
Gastos de personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y tasas
De operacion

Generales

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles

Provision de Litigios y Demandas

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Aportes traspasos de fondos girados

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

Otros Ingresos Financieros
Ajustes por diferencia de Cambio
Diversos - Incapacidades

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB) (6) *

OTROS GASTOS

Comisiones

Ajustes Por diferencia de Cambio
Otros gastos financieros

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION

PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS (10) *

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

i/

HECTOR ROALNDO NORIEGA LEAL
Contralor Municipal de Bucaramanga (E )

Periodo
Actual 2020
$

MR\ CONTRALORIA

Municipal de Bucaramanga

Periodo
Anterior 2019
$

3.245.914.383

3.130.081.165

3.245.914.383

3.130.081.165

692.935.562
2.552.978.821

575.906.469
2.554.174.696

2.042.727.730

1.853.779.989

2.042.727.730

1.853.779.989

1.286.998.521

1.200.448.966

256.836.340 236.904.400
50.955.300 47.048.600
287.339.309 66.505.563
118.090.155 238.237.341
42.508.105 64.635.119
34.883.620 360.272.704
34.625.942 45.733.635
257.678 257.680
- 314.281.389
1.168.303.033 916.028.472
6.823.864 8.055.707
6.823.864 8.055.707
1.175.126.897 924.084.179
1.175.126.897 924.084.179
1.175.126.897 924.084.179
. e
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MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario






